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kominek
elektryczny

Zawsze bezpieczny, przytulny i elegancki

Kominek Warmtec Luena zaprojektowany jest tak, aby
wkomponowac sie w niemalze kazde pomieszczenie. Idealnie
wpasuje sie do kazdego salonu, nadajac szczegolng,
niepowtarzalnie przytulng atmosfere. Mozliwosc wyboru
indywidualnych aranzacji kolorystycznych sprawia, ze kazdy z
nas znajdzie cos dla siebie.

Do budowy kominka uzywamy tylko wysokiegj klasy ptyt
laminowanych najlepszych producentow, takich firm jak Egger
czy Kronospan.

Zwienczeniem catosci projektu jest zastosowany nowoczesny
wktad XHD, ktory odpowiedzialny jest za niezwykle realistyczne
doznania efektu ptomieni.

Zalety kominka Luena

@ zastosowanie technologii LED,
@ mozliwosc dostosowania oraz personalizowania efektu -
ptomienia,
@ funkcja grzewcza z rozprowadzaniem ciepta, -
@ elektroniczny termostat z regulacja temperatury od 17°C do
26°C,
@ wytgcznik czasowy,

@ mozliwosc sterowania za pomoca pilota dotaczonego do
zestawu.
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Dostepne warianty

Zdjecie Wersja kolorystyczna

Wo1
Biaty Mat

w02
Biaty Potysk

W03
Jasny Dab

Wo04
Biata Sosna

W05
Ciemny Dab

W06
Czarny

Wktad

23" XHD

26" XHD

28" XHD

23" XHD

26" XHD

28" XHD

23" XHD

26" XHD

28" XHD

23" XHD

26" XHD

28" XHD

23" XHD

26" XHD

28" XHD

23" XHD

26" XHD

28" XHD

Kod produktu

LUENA-23-W01

LUENA-26-WO01

LUENA-28-WO01

LUENA-23-W02

LUENA-26-W02

LUENA-28-W02

LUENA-23-W03

LUENA-26-W03

LUENA-28-W03

LUENA-23-W04

LUENA-26-W04

LUENA-28-W04

LUENA-23-W05

LUENA-26-W05

LUENA-28-W05

LUENA-23-W06

LUENA-26-W06

LUENA-28-W06

Kod EAN

5902605408272

5902605409668

5902605408333

5902605408289

5902605409675

5902605408340

5902605408296

5902605409682

5902605408357

5902605408302

5902605409699

5902605408364

5902605408319

5902605409705

5902605408371

5902605408326

5902605409712

5902605408388




Dostepne rozmiary:

23" XHD

Wymiary kominka

szerokos$é: 115cm
wysokosé: 89,7 cm
gtebokos¢: 31 cm

26"XHD

Wymiary kominka

szeroko$é: 120 cm
wysokos$é: 82 cm
gtebokosé¢: 31 cm

28"XHD

Wymiary kominka

szerokos¢: 125cm
wysokos¢é: 95cm
gtebokos¢: 31 cm

Interesuje Cie niestandardowy kolor lub rozmiar kominka?

Skontaktuj sie z nami: biuro@warmtec.pl

Specyfikacja wktadow XHD

Producent wktadu

Efekt ptomienia

Funkcja grzewcza

Moc grzewcza

Wydajnosc grzewcza

Termostat

Regulator czasowy

Technologia LED

Pobor energii przez efekt optyczny
Efekt ptomienia niezalezny od trybu grzania
Pilot zdalnego wktadu

Kabel z wtyczka

Gwarancja

Dimplex
Optiﬂame®
tak

1,4 kKW

do 14 m?
elektroniczny
tak

tak

7 W

tak

tak

tak

24 miesigce
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Dystrybutor

Aktualna wersja karty katalogowej jest zawsze dostepna na www.warmtec.pl

kominek
elektryczny

Prezentowane zdjecia majag charakter pogladowy.
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